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مدیرکل روستایی استانداری تهران: فرآیند ثبتنام متقاضیان شرکت در پنجمین نمایشگاه
توانمندیها و ظرفیتهای روستایی تسریع شود

مدیرکل روستایی استانداری تهران بر تسریع در فرآیند ثبتنام متقاضیان شرکت در پنجمین نمایشگاه توانمندیها و

ظرفیتهای روستایی تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، سومین جلسه آنلاین توسط معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری و دبیرخانه شورای عالی جهاد سازندگی با

حضور مدیران کل روستایی و سایر اعضای ستاد استانی به صورت برخط برگزار شد.

در ابتدا نخعی جانشین ستاد ملی روز روستا و عشایر به بیان گزارشی از میزان ثبت نام و پرسش و پاسخ به منظور رفع ابهامات موجود برخی استان ها پیرامون نمایشگاه مذکور

پرداخت.

در ادامه سعادت رئیس ستاد ملی روز روستا و عشایر ضمن تبریک هفته دولت و قبولی عزاداری ها بیان کرد: برخی استان ها از جمله تهران، خراسان و آذربایجان شرقی تاکنون

استقبال و ثبت نام خوبی داشته اند.

وی ادامه داد: سه وزارت خانه جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و تجارت، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای برگزاری نمایشگاه اعلام آمادگی کامل داشتند.

رئیس ستاد ملی روز روستا و عشایر گفت: از نهادهای حاکمیتی و انقلابی از جمله کمیته امداد ،بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره ) نیز در این

زمینه درخواست کمک داریم.

سعادت ادامه داد: در نظر داریم هفته آینده به صورت حضوری جلسه ای با مدیران کل روستایی و امور شوراهای سراسر کشور برگزار کنیم.

در ادامه موسوی نماور مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران ضمن تبریک آغاز هفته دولت و قبولی عزاداری ها و در پیش رو بودن اربعین حسینی اظهار داشت:

انتظار داریم فرمانداری ها در اسرع وقت و با توجه به محدودیت زمانی موجود، نسبت به شناسایی شرکت های بزرگ برند و یا در حال برند شدن و شهرک های صنعتی اقدام کنند

و در فرآیند ثبت نام تسریع شود.

وی ادامه داد: خوشبختانه این بستر فراهم است تا شهرهای زیر ده هزار نفر جمعیت نیز در این نمایشگاه حضور داشته باشند.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران تاکید کرد: مقرر است به استان تهران حداقل ۴۵ غرفه اختصاص داده شود، اما این مهم، مستلزم ثبت نام دو تا سه برابری است

که در پایان توسط ستاد ملی استانی ثبت نام کنندگان پالایش و نهایی می شوند.

موسوی نماور سپس گفت: این نمایشگاه با رویکرد اقتصاد محور در دست برگزاری است و این امکان فراهم است که که شرکت ها، کارخانه ها و تعاونی ها در زنجیره تولید مرتبط

کشاورزی، خدمات و صنعت بتوانند عرضه و فروش کالا داشته باشند.
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